关于拱墅区下达2017年度省商务促进财政专项资金（电子商务创业创新基地、服务贸易考核）拟奖励名单公示

根据2017年度省商务促进财政专项资金（电子商务创业创新基地、服务贸易考核）杭财企〔2017〕61号的通知，经区招商局、区财政局联合会审同意，现将拱墅区2017年度省商务促进财政专项资金（电子商务创业创新基地、服务贸易考核）奖励资金名单予以公示，公示期：11月1日至11月5日，如有意见，可向拱墅区招商局、区财政局纪检组反映。

区招商局联系方式：拱墅区台州路1号 联系电话：88259888
区财政局联系方式：拱墅区霞湾巷杭办大厦2号楼
[bookmark: _GoBack]联系电话： 88355312